

SAPKINLIĞA SPONSOR



Ali Çağlar
TINBEH

Birkaç gün önce Millî Gazete'nin "Adalet FinansÖR" manşetine öfkelenip, cevap vereceğine hezeyanlar sergileyen İngiltere'nin Ankara Büyükelçisi Richard Moore, cevap tweetlerinden birinde "TÜRK HÜKÜMETİ YARARINA YÜRÜTTÜKLERİ PROJELERDEN" bahsetmiş ve bunlarla ilgili detaylı bilgilerin büyükelçiliğin sosyal medya hesabında yer aldığını belirtmişti. İlgili hesabı inceleyince işin ucunun "sapkınlığı desteğe" kadar vardığı ortaya çıktı. "Adalet FinansÖR" olmakla yetinmeyen İngiltere, meğer Türkiye'de kök salması için uğraştıkları "SAPKINLIĞA DA SPONSOR" MUŞ!

"NAÇIZANE" GÖREV LGBT'YE DESTEKMİŞ!

► "BİRLEŞİK Krallık, Türk halkının olağanüstü çabalarını desteklemek için kendisine düşen naçizane görevi layıkıyla yerine getirmektedir" diyen İngiltere'nin Ankara Büyükelçisi Moore, "Türk hükümeti yararına" (!) yürüttükleri projelerden övgüyle bahsetmişti. Bu "projelerden" birisi British Council ve KuirFest'in ortak düzenlediği "LGBTİ+ Kısa Film Yarışması" çıktı. /11

Richard Moore Retweetledi
British Council @trBritish · 11 Ağu
Türkiye'nin ilk müze sinemasının kurucusu Fatma Çolakoglu #LGBTİ+ yarışmamızın jüri kurulunda. Başvuru için: bit.ly/2t19stQ



Richard Moore @UKAmbRichard
+Tüm proje çalışmalarımıza dair gerçek bilgileri öğrenmek için, @UKinTurkey 'in #BiliyorMusunUKTR ile gönderdiklerini takip edebilirsiniz
04:19 - 11 Ağu 2017

SAPKINLIĞA AÇIK DESTEK!

► ADI geçen KuirFest organizasyonu, Türkiye'de eşcinselliği açıkça destekleyen Pembe Hayat LGBTT Dayanışma Derneği'nin düzenlemiş olduğu bir film organizasyonu olarak biliniyor. Yarışma ile birlikte seçilen 10 kısa filmin Türkiye ve İngiltere'de gösterimini yapılacak. Bu "projeyle" İngiltere, "kendisine düşen naçizane görevi" ifa etmiş olacak!

LGBTİ+ Kısa Film Yarışması

KuirFest ortaklığı ile Türkiye'de LGBTİ+ temalı film üretimini teşvik etmek ve farklı gösterim alanları yaratmak amacıyla kısa film yarışması düzenliyoruz. Başvurular arasında yapılacak 10 kısa filmlik seçki Türkiye ve Birleşik Krallık'taki farklı şehirlerde gösterim olanağı bulacak.

Proje, British Council'in LGBTİ+ hakları için dünya genelinde düzenlenen dijital bir film programı #FiveFilms4Freedom'dan esinlenerek geliştirilmiştir.

LGBTİ KISA FİLM YARIŞMASI'NIN TANITIM SİTESİNDE YER ALAN İFADELER DE HAYLİ DİKKAT ÇEKİCİ.

► KISA film yarışmasının düzenlenme amacı olarak açıkça "Türkiye'de LGBTİ temalı film üretimini teşvik etmek ve farklı gösterim alanları yaratmak" ifadesi kullanılıyor. Bu kadar aleni olarak ortaya konan bu niyet çerçevesinde, yarışmaya sadece Türkiye'de ikamet eden yönetmenlerin katılması şartı aranması da enteresan bir detay olarak görünüyor.

BRITISH COUNCIL, BİRLEŞİK KRALLIK'IN KÜLTÜREL İLİSKİLER VE EĞİTİM FİRSATLARINDAN SORUMLU ULUSLARARASI KURULUŞU OLARAK ÇALIŞMAKTADIR. 77 YILDIR TÜRKİYE'DE FAALİYET GÖSTERİYOR.



YAPTIĞI YARIŞMALARLA HOMOSEKSÜELLİĞİ ÖZENDİRMENİN BAŞINI ÇEKEN İNGİLTERE,
ÜLKEMİZDE DE BU TÜR SAPKIN YARIŞMALARLA MADDİ VE MANEVİ DESTEK SAĞLIYOR

SAPKINLIĞA SPONSOR



“Adalete FinanSÖR” manşetimize öfkelenip hezeyanlar sergileyen İngiltere’nin Ankara Büyükelçisi Moore, cevap twitlerinden birinde, “Türk hükümeti yararına yürüttükleri projelerden” bahsetmiş ve bunlarla ilgili detaylı bilgilerin büyükelçiliğin sosyal medya hesabında yer aldığını belirtmişti. İlgili hesabı inceleyince işin ucunun “sapkınlığı desteğe” kadar vardığı ortaya çıktı. “Adalete FinanSÖR” olmakla kalmayan İngiltere, meğer Türkiye’de kök salması için uğraştıkları “Sapkınlığa da Sponsor”muş!

ALİ CAĞLAR TINBEK

➤ **GEÇTİĞİMİZ** günlerdeki “Adalete FinanSÖR” manşetimize sosyal medya hesabından hezeyanlar sergileyen ve “Birleşik Krallık, Türk halkının olağanüstü çabalarını desteklemek için kendisine düşen naçizane görevi layıkıyla yerine getirmektedir” diyen İngiltere’nin Ankara Büyükelçisi Moore, “Türk hükümeti yararına” (!) yürüttükleri projelerden övgüyle bahsetmişti. İlgili hesabı incelediğimizde desteğin meğerse sapkın akımlara olduğu ortaya çıktı. Bu “projelerden” birisi de İngiltere ve tüm dünya ülkeleri halkları arasında kültürel etkinlikler düzenleyen British Council ve KuirFest’in ortak düzenlediği “LGBT+ Kısa Film Yarışması.” Organizasyonun, Türkiye’de homoseksüelliği

açıkça destekleyen Pembe Hayat Lezbiyen, Gey, Biseksüel, Travesti ve Transeksüel (LGBT) Dayanışma Derneği’nin sözde sanat adı altında düzenlemiş olduğu bir film organizasyonu olarak biliniyor. Jüri üyeleri arasında Gavin Humphries, Fatma Çolakoğlu, Ümit Ünal yer alıyor. Yarışmayı teşvik edici birçok sosyal medya ayağını İngiltere Büyükelçiliği’nin yönettiği görülürken Büyükelçi Moore ise, yarışmaya kendi Twitter hesabından desteğini sürdürüyor. Moore, Türkiye’deki sapkınlığın bir nevi sponsorluğunu ve reklam ayağını üstleniyor. Kazanan kısa filmlerin Türkiye ve İngiltere’nin farklı şehirlerinde gösterimi yapılarak, sapkınlığın yayılması planlanıyor. Ayrıca yarışmayı teşvik edici birçok sosyal medya ayağını İngiltere Büyükelçiliği yönetiyor.

KATILIM ŞARTINDA TÜRK VATANDAŞI OLMA İSTENİYOR

2014 yılından beri İngiltere’de Londra Film Festivali adı altında LGBT+ kısa film yarışmaları düzenleyen British Council, Türkiye’de de homoseksüelliğin yayılması için çalışıyor. British Council, LGBT+ kısa

film yarışmasını kazanan 10 yönetmeni Londra’daki LGBT+ Film Festivali’ne götürecektir. Yarışmaya sadece Türkiye’de ikamet eden yönetmenlerin katılımı şart koşuluyor.

LGBT+ Kısa Film Yarışması

KuirFest ile birlikte düzenlediğimiz LGBT+ kısa film yarışmasını başvurularınızı bekliyoruz. 20 Eylül'e kadar online formu doldurarak, LGBT+ temalı filmi size gönderin.

[Hemen başvurun](#)

LGBT+ Kısa Film Yarışması

KuirFest ile birlikte İngiltere’de LGBT+ temalı film gösterimi teşvik etmek ve farklı görüşleri alanları yaratmak amacıyla kısa film yarışması düzenliyoruz. Yarışmalar arasından yapılacak 10 kısa film seçilerek Türkiye ve Birleşik Krallık’ta farklı şehirlerde gösterim olanağı bulacaktır.

Proje, British Council’in LGBT+ hakları için dünya genelinde düzenlediği dijital bir film programı #PrideFilmFest’den esinlenerek geliştirilmiştir.

DEĞERLENDİRME SÜRECİ VE ÖDÜL

10 bölümden oluşan seçmiş olduğumuz, ön jüri için tüm başvurular arasından seçtiğimiz en iyi 10 filmi deha sonrasında ana jüri ve Türkiye’deki jüriye gönderilmeye sunulacak gösterimlere katılacak seyirciler tarafından değerlendirilecektir. Sonuç sonuçları belirlenen en iyi film ve seyirci ödülünü kazanan film için yönetmenimiz ile British Council tarafından maddesiz olarak katılanlarak BFI Flare Festivali’ne davetimiz hakkı olacaktır.

NASIL KATILABİLİRİM?

Açık çağrıya katılmak için 20 Eylül 2017 tarihine kadar online formu () doldurarak bize

İNGİLTERE, DÜNYANIN SAPKINLIĞINA ÖNCÜLÜK YAPTI

Son üç yıldır gerçekleştirilen program, izleyici sayısını her yıl artırıyor. Britanya Film Enstitüsü Lezbiyen, Gay, Biseksüel ve Trans Birey (LGBT) Film Festivalleri işbirliğinde gerçekleştiriliyor. British Council her yıl Flare Film Festivali’nden beş film seçiyor ve on gün boyunca bu

filmler dünyanın her yerinden insanların izleyebilmeleri için online erişilebilir hale getiriliyor. Birleşik Krallık insan hakları sürecinde önemli bir yere sahip homoseksüelliğin suç olmaktan çıkarılmasının 2017 yıldönümü suç çerçevesinde, bu yılki filmlerin beşi de Birleşik Krallık’tan seçildi.

